


LOS D E LA CASA
E l Alam bi qu e to n i c
Edición Especial de Rives destilada con pieles de Mandarina,
Cordial de Pomelo, Piel de Naranja y Tónica Schweppes. 
Cítrica y Fresca.

10€

RO KU H I B ISCO TO N I C
Ginebra Roku destilada con flor de sakura, té sencha y yuzu entre otros, 
a esto le añadimos Licor de Pera, Jengibre, Piel de Limón Verde
y Tónica Schweppes de Hibisco. Combinado Herbal, Elegante y Af rutado.

8€

MAGALLAN ES
Rives 1880, creada por maestros destiladores en conmemoración del año
de nacimiento de la destilería, macerada con cardamomo y aderezada 
con rodajas de pepino y canela, terminada con Tónica Schweppes. 
GinTonic ganador del premio al mejor combinado en 2018. 
Herbal y Especiado.

8€

BR U GAL 1888 CO LA
Ron Brugal 1888 doblemente añejado en barricas de Bourbon y Sherry,
combinado con Oloroso para enfatizar ese carácter de la zona 
muy nuestro y terminado con piel de Naranja y Pepsi Cola. 
Combinado Especiado con toques de Regaliz y notas melosas de Oloroso.

10€

HAVANA DAR K AN D STO R MY
Ron Havana Selección de Maestros, cuidadosamente elegido del parque 
de barricas más selecto de Cuba, combinado con Schweppes GingerBeer, 
Cordial de Té Rooibos y Limón. Trago especiado y ligeramente picante.

10€

TO KI G I N G E RALE
Mezcla perfecta de los mejores whiskys japoneses, combinados con 
un toque de Bitter de Angostura y Schweppes GingerAle. 
Trago Herbal y Ref rescante, con toques de madera y especias.

8€

CI ROC M U LE
Vodka Ciroc Pentadestilado, Cordial de Té Rooibos, Oleo de limón, 
Jugo de Lima y Schweppes GingerBeer. Sabores a té y especias, 
jengibre f resco y un pequeño toque de chile. Complejo, sabroso,
especiado y ligeramente picante.

10€

DO N J U L I O PO M E LO
Tequila Don Julio Blanco 100% agave azul con un proceso 
de larga destilación, combinado con Soda de Pomelo Schweppes 
y un toque de Lima. Cítrico, Herbal y ligeramente especiado.

10€



CÓCT E LES

*En esta carta ponemos a su disposición los Cócteles más demandados, no obstante,
no dude en pedir cualquier otro, como por ejemplo: Espresso Martini, Negroni, Daiquirí, Gin Fizz, Old Fashioned, Margarita,....

Clás i cos VE RS I O N ES
S H E R RY PALO MA

8€

Manzanilla Solear, Tequila Don Julio, Limón,Sirope de Agave y Soda de Pomelo
(Manzanilla Solear Dry Sherry, Tequila Don Julio, Agave syrup,

Lemon and Grapefruit Soda)

TÓ N I CO S P R E N G E R

8€

Ginebra, Tónico de Cardamomo, Pepino, 
Canela y Ginger Ale 

(Gin, Cardamom Tonic, Cucumber, Cinnamon and Ginger Ale)

S I ROCCO

8€

Vodka, Amontillado 12 años, Mango Picante Zumo de Limón 
y Ref resco de Jenjibre (Vodka, Amontillado Sherry 12 years aged,

Mango Lemon Juice and Ginger Beer)

PAP E R P LAN E

8€

Bourbon, Aperol, Amaro Montenegro 
y Lima (Bourbon, Aperol, Amaro Montenegro and Lime)

S I N ALCO H O L

MAR IS MA

6€

Fruta de la Pasión, Sirope Canela,
Limón y Soda de Pomelo

(PassionFruit, Cinnamon Syrup, Lemon and Grapefruit Soda)

R E TAMA

7€

Cordial de Té Rooibos y Limón, Ref resco de Jengibre y Angostura 
(Rooibos and Lemon Tea Cordial, GingerBeer and Angostura Bitter)

SU NS E T

6€

Puré de Fresa, Sirope de Almendras, Limón,
Agua de Azahar y Soda (Strawberry Puree, Almond Syrup,

Lemon, Orange Blossom and Soda)

BE R RY BLAST

7€

Puré de Fruta Pasión, Frutos Rojos,
Té Negro, Limón y Zumo Arándanos

(Passion Fruit Puree, Red Fruits, Black Tea, Lemon and Cranberry Juice)

M OJ ITO

8€

Ron Blanco, Lima en gajos, Hierbabuena, Azúcar y Soda. 
Opción de hacerlo con sabores.

(White Rum, Lime Wedges, Peppermint, Sugar and Soda.
Option to do it with flavours)

P I ÑA CO LADA

8€

Ron Blanco, Puré de Coco 
y Zumo de Piña 100% Natural
(White Rum, Coconut Puree 

and Pineapple Juice 100% Natural)

CAI P I R I N HA

8€

Cachaça, Lima y Azúcar.
 Opción de hacerla con sabores. 

(Cachaça, Lime and Sugar. Option to do it with flavours)

S EX O N T H E BEACH

8€

Vodka, Licor de Melocotón,
Zumo de Naranja y Zumo de Arándanos

(Vodka, Peach Liqueur, Orange Juice and Blueberry Juice)

MAI TAI

8€

Ron Blanco, Ron Especiado, Brandy al Curaçao, 
Zumo de lima, Sirope de Almendras y Agua de Azahar
(White Rum, Spiced Rum, Curaçao Brandy, Lime Juice,

Almond Syrup and Orange Blossom)

BLOO DY MARY

8€

Vodka, Zumo de Tomate, Zumo de Limón, Salsa Inglesa,
Tabasco, Sal de Apio y Pimienta Negra

(Vodka, Tomato Juice, Worcestershire Sauce, Tabasco,
celery Salt and Black Pepper)

AMAR E T TO SO U R

8€

Licor Amaretto, Limón, Azúcar y Albúmina. 
*Posibilidad de hacerlo con Whisky 

(Amaretto Liqueur, Lemon, Sugar and Egg White.
*Option to do it with Whisky)

S P R IT Z

7€

Aperol, Espumoso Proseco y Soda
(Aperol, Sparkling Proseco Wine and Soda)



CO M BI NADOS
G I N E BRA

Mon key 47

Oxley

G´VI N E FLORASION

BROCKMAN´S

H EN DRICK´S

CITADELLE

GI N MARE

MARTI N M I LLER´S

LON DON Nº1

NORDÉS

BOM BAY SAPPH I RE

TANQUERAY RANGPUR

RIVES ESPECIAL

MALFY

LUCI FERI

ROKU

TANQUERAY

SEAGRAM´S

BEEFEATER

RIVES 1880

LARIOS 12

RIVES EXÓTICA

RIVES

LARIOS

14€

14€

12€

12€

10€

10€

10€

10€

10€

9€

9€

8€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

6€

6€

JOH N N I E WALKER BLUE

H I BI KI

LAGAVULI N 16

MACALLAN 12

CARDHU

JACK DANIEL´S SINGLE B.

CH IVAS M IZUNARA

MAKERS MARK

JACK DANIEL´S

JOHNNIE WALKER BLACK

TOKI

JAM ESON

FOUR ROSES

JOH N N I E WALKER RED

DEWAR´S WH ITE LABEL

BALLANTI N ES

DYC 8

35€

20€

16€

14€

10€

10€

10€

9€

8€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

6€

6€

GREY GOOSE

BELVEDERE

CI ROC

ABSOLUT

SMIMOFF

12€

12€

10€

7€

6€

WH IS KY

VO D KA

RO N VAR I OS

ZACAPA XO

ZACAPA 23

BARCELO I M PERIAL

BRUGAL 1888

HAVANA S.MAESTROS

SANTA TERESA 1796

ABUELO 12

BACARDI 8

CACIQUE 500

HAVANA 7

LEGEN DARIO

CACIQUE

SANTA TERESA

BARCELÓ

BRUGAL EXTRAVI EJO

BRUGAL

30€

12€

10€

10€

10€

10€

9€

8€

8€

8€

7€

7€

7€

7€

6€

6€

LAURENT PERRI ER

MUM M

DISARON NO

BEREZKO

frangelico

ruavi eja

zoco

cam pari

miura

marti n i rosso

marti n I bianco

alcázar

h ei n eken

refrescos prem ium

perri er

CRUZCAM PO

vi no ti nto

VI NO blanco

manzan i lla pasada

manzan i lla fi na

refrescos

CAFÉ Y TÉ

agua

90€

80€

7€

7€

7€

6€

6€

6€

6€

5€

5€

4€

3,50€

3,50€

3,50€

3€

3€

3€

3€

2,50€

2,50€

2€

1,50€

CARLOS I

LEPANTO

CARDENAL M EN DOZA

PEACH BRANDY

CARLOS I I I

10€

10€

8€

7€

7€

BRAN DY


